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90.572,90.5733311

90.572 Filisur–Alvaneu Dorf–Tiefencastel

Davos Platz ù
Filisur ù  915 Æ

St. Moritz ù
Filisur ù  940 Æ

Chur ù
Filisur ù  940 Æ

Filisur, Bahnhof
Alvaneu Dorf, Post Æ

Davos Platz, Bahnhof a
Alvaneu Dorf, Post a  90.183 Æ

Alvaneu Dorf, Post
Alvaneu Bad, Badezentrum
Alvaneu Bad, Dorfplatz
Surava, Abzw. Bahnhof
Surava, Dorf
Tiefencastel, Bahnhof Æ

Tiefencastel, Bahnhof a
Savognin, posta a  90.182 Æ

Tiefencastel, Bahnhof a
Lenzerheide/Lai, Post a  90.182 Æ

Tiefencastel ù
Chur ù  940 Æ

Ä

057
357

U

U

367

407
437
447
507

R

R

2

048
208
158
039

328
578
048
009
587
019

059

129
139
169
179
239

R

R

R

R

4

359
519

"+

"+

409
409
439
449
509

104
n6A

559
0910
0410
2010

589

0210
0510
0610
1210

6

1510
0311

3510
5110

"+

"+

3210
5710
0410
0011
589
0111

0511

1211
1311
1611
1711
2311

8

2511
5711

R

R

0812

1212
1512
1612
2212

10

4012
5612

"+

"+

3212
5712
0412
0013
5811
0113

0513

1213
1313
1613
1713
2313

12

5013
5013
5313
5413
0014

112
n6A

0414
2014

0514
1914

2513
5713

U

U

5813

0214
0514
0614
1214

14

1514
0315

3214
5714
0414
0015
5813
0115

0515

1215
1315
1615
1715
2315

16

4015
4015
4315
4415
5015

116
n6A

0016
1416
0416
2016
1516
0317

Davos Platz ù
Filisur ù  915 Æ

St. Moritz ù
Filisur ù  940 Æ

Chur ù
Filisur ù  940 Æ

Filisur, Bahnhof
Alvaneu Dorf, Post Æ

Davos Platz, Bahnhof a
Alvaneu Dorf, Post a  90.183 Æ

Alvaneu Dorf, Post
Alvaneu Bad, Badezentrum
Alvaneu Bad, Dorfplatz
Surava, Abzw. Bahnhof
Surava, Dorf
Tiefencastel, Bahnhof Æ

Tiefencastel, Bahnhof a
Savognin, posta a  90.182 Æ

Tiefencastel, Bahnhof a
Lenzerheide/Lai, Post a  90.182 Æ

Tiefencastel ù
Chur ù  940 Æ

0816

1216
1516
1616
2216

18

3217
2918

6C

6C

3216
5716
0416
0017
5815
0117

0517

1217
1317
1617
1717
2317

20
6D

à6D

à6D 3517
4017
4017
4317
4417
5017

120
n6A

0018
1418
0418
2018
1518
0319

2517
5717

T

T

0818

1218
1518
1618
2218

22

3218
5718
0418
0019
5817
0119

0519

1219
1319
1619
1719
2319

24
6D

à6D

à6D

0020
1420

0519
3619

R

R

5819

0220
0520
0620
1220

26
n6A

1520
0921

Reihenfolge der Haltestellen: 
Tiefencastel: Bahnhof, Dorf
Surava: Dorf, Abzw. Bahnhof, Pro 
Quarta
Alvaneu Bad: Dorfplatz, 
Badezentrum, Solas
Filisur: Schöntal, Bahnhof

ä  Nicht alle Kurse
â  081 256 31 66

PAG PostAuto Schweiz AG
Region Graubünden
Geschäftsstelle Chur
7003 Chur 3
â     081 256 31 66
FAX 081 252 62 79
graubuenden@postauto.ch
www.postauto.ch

"+ 9 Dez–30 März, 10 Mai–19 Okt
6A Bedarfskurs; Fährt nur nach 

telefonischer Voranmeldung bis                         
1 Std. vor Abfahrt;                         
â  079 331 65 10

6C 10 Mai–19 Okt
6D Fährt bei Bedarf zum Aussteigen 

via Alvaneu Dorf

90.573 Tiefencastel–Stierva

Tiefencastel, Bahnhof
Tiefencastel, Dorf
Mon, Abzw.
Stierva

ì

356
366
466
546

R

R

61

257
267
367
447

T

T

161
n6?

509
519
0110
0910

163
n6?

5011
5111
0112
0912

R

R

65

5011
5111
0112
0912

T

T

165
n6?

1516
1616
2616
3416

R

R

67

1518
1618
2618
3418

T

T

169
n6?

0519
0619
1619
2419

R

R

69

Reihenfolge der Haltestellen:
Tiefencastel: Bahnhof, Dorf
Mon: Abzw.
Stierva

Kleinbus; Platzzahl beschränkt.

Ì  Nicht rollstuhlgängig
â  081 256 31 66

PAG PostAuto Schweiz AG
Region Graubünden
Geschäftsstelle Chur
7003 Chur 3
â     081 256 31 66
FAX 081 252 62 79
graubuenden@postauto.ch
www.postauto.ch

6? Bedarfsbus; Fährt nur nach 
Voranmeldung bis 1 Std. vor 
Abfahrt. â  079 331 65 10
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90.573,90.581 3312

90.573 Stierva–Tiefencastel

Stierva Æ

Mon, Abzw.
Tiefencastel, Dorf
Tiefencastel, Bahnhof Æ

Ä

556
037
137
147

R

R

62

457
537
038
048

T

T

162
n6?

1510
2310
3310
3410

164
n6?

0513
1313
2313
2413

R

R

66

4512
5312
0313
0413

T

T

166
n6?

4516
5316
0317
0417

R

R

68

4518
5318
0319
0419

T

T

170
n6?

2519
3319
4319
4419

R

R

70

Reihenfolge der Haltestellen:
Tiefencastel: Bahnhof, Dorf
Mon: Abzw.
Stierva

Kleinbus; Platzzahl beschränkt.

Ì  Nicht rollstuhlgängig
â  081 256 31 66

PAG PostAuto Schweiz AG
Region Graubünden
Geschäftsstelle Chur
7003 Chur 3
â     081 256 31 66
FAX 081 252 62 79
graubuenden@postauto.ch
www.postauto.ch

6? Bedarfsbus; Fährt nur nach 
Voranmeldung bis 1 Std. vor 
Abfahrt. â  079 331 65 10

90.581
Savognin–Parsonz
Salouf–Stierva

Savognin, posta I

Cunter, posta Æ

Tiefencastel, Bahnhof
Cunter, posta 90.182 Æ

Cunter, posta
Salouf, posta Æ

Salouf, posta
Riom, posta
Parsonz
Riom, posta
Salouf, posta Æ

Salouf, posta
Mon, posta
Stierva Æ

ì

556
067

U

U

157
187

187
267
267
317
357

U

U

U

U

1

277
357
457

U

U

3

457
537
038

V

V

3

507
018

008
038

038
118
118
168
208

U

U

U

U

5
308
348

348

408
448
478
548

U

U

U

U

7

009
119

109
149

149

209
249
279
349

V

V

V

V

7

559
0610

1010
1410

1410

2010
2410
2710
3410

9

0011
1111

4011
4411

4411
5211
5211
5711
0112
0412
1112

11

0013
0813
1513

R

R

13

0513
1613

2013
2413

2413

3013
3413
3713
4413

15

0015
1115

1015
1415

1415

2015
2415
2715
3415

U

U

U

U

17

4015
5315
5715
0016
1316

"+

"+

18

Savognin, posta I

Cunter, posta Æ

Tiefencastel, Bahnhof
Cunter, posta 90.182 Æ

Cunter, posta
Salouf, posta Æ

Salouf, posta
Riom, posta
Parsonz
Riom, posta
Salouf, posta Æ

Salouf, posta
Mon, posta
Stierva Æ

0016
1116

3016
3316

3416
4216

",

",

",

",

99

0017
1117

1017
1417

1417

2017
2417
2717
3417
3417
4217
5217

19

0018
1118

1518
1818

1818

2218
2318
2318
2518

21

à

à

à

0019
1119

1019
1319

1419

1819
1919
1919
2219

23

à

à

à

0020
1120

2020
2320

2320

2720
2820
2820
3020

25

à

à

à

Stierva
Mon, posta
Salouf, posta Æ

Salouf, posta
Riom, posta
Parsonz
Riom, posta
Salouf, posta Æ

Salouf, posta
Cunter, posta Æ

Cunter, posta 90.182
Tiefencastel, Bahnhof Æ

Cunter, posta
Savognin, posta I Æ

Ä

006
036
106
106
166

166
196

U

U

U

U

2

326
476

U

U

357
387

437

437
477

U

U

U

U

4

477
028

457
537
008
008

068

068
098

U

U

U

U

6

208
238

298

298
338

U

U

U

U

8
058
138
208
208
258
298
328

388

388
428

V

V

V

V

108

528
079

109
159
199
229

289

289
329

"-

"-

"-

"-

88

479
0210

1011
1511
1911
2211

2811

2811
3211

10

4711
0212

4512
5012
5412
5712
0413
0413
1113

1113
1513

12
Reihenfolge der Haltestellen: 
Savognin: posta, Cresta
Cunter: posta, Mulegn
Riom: Abzw., posta
Parsonz
Salouf: posta, Kirche, Pulens, Hof 
Del
Mon: posta, Abzw.
Stierva

ä  Nicht alle Kurse
â  081 256 31 66

q  Im Sommer: Erhöhte
Transportkapazität für Velos.
Keine Mitnahmegarantie

PAG PostAuto Schweiz AG
Region Graubünden
Geschäftsstelle Chur
7003 Chur 3
â    081 256 31 66
FAX 081 252 62 79
graubuenden@postauto.ch
www.postauto.ch

"+ Montag, Dienstag, Donnerstag, 
Freitag an Schultagen vom 10–21 
Dez, 7 Jan–29 Feb, 10 März–25 Apr, 
13 Mai–27 Juni, 18 Aug–3 Okt, 20 
Okt–12 Dez

", U  vom 22 Dez–5 Apr
"- U  vom 22 Dez–5 Apr, 21 Juni–18 

Okt




